

# **R.R.N. Holding ApS**

**Sommervej 15  
4220 Korsør**

**CVR-nr. 41 32 66 70**

**Årsrapport for 2020/21**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. december 2021

---

Rasmus Regnar Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 22. april - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

R.R.N. Holding ApS  
Sommervej 15  
4220 Korsør

CVR-nr.: 41 32 66 70

Regnskabsperiode: 22. april 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 22. april 2020

Hjemsted: Slagelse

### Direktion

Rasmus Regnar Nielsen, adm. direktør

### Revisor

MBL Revision I/S  
Norvangen 3 D  
4220 Korsør

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Nytorv 1  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalinteresser, direkte såvel inddirekte i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering i bl.a. værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 19.969, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 80.031.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, taget i betragtning at et er selskabets første regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 22. april - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.480</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.993</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-23.473</b>
Skat af årets resultat	2	<u>3.504</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-19.969</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-19.969</u>
		<b><u><u>-19.969</u></u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>85.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>155.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>155.000</b></u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>159.962</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>159.962</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>5.385</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>165.347</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>320.347</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>40.031</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>80.031</u></b>
Selskabsskat		<u>156.458</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>156.458</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.619
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>53.364</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>83.858</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>240.316</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>320.347</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. april 2020	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-19.969	-19.969
Overført fra overkurs ved emission	0	-60.000	60.000	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	60.000	0	100.000
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.031</u></b>	<b><u>80.031</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	275
Andre finansielle omkostninger	<u>1.718</u>
	<u><b>1.993</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>-3.504</u>
	<u><b>-3.504</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medfører at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i associeret virksomhed, som pr. 30.09.2021 udgør t.kr. 2.049, har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger i associeret virksomhed udgør pr. 30. september 2021 t.kr. 2.433.